
Alle Angaben ohne Gewähr

Skistadion

Shelltankstelle

Rathaus

Bahnhof

Sprenzel

BMW Motorrad Days

Skistadion   BMW Motorrad Days

18:00

18:05

18:10

18:15

18:20

18:23

18:45

18:50

18:55

19:00

19:05

19:08

19:30

19:35

19:40

19:45

19:50

19:53

20:15

20:20

20:25

20:30

20:35

20:38

Linie 1
Route 1Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

Skistadion

Shelltankstelle

Rathaus

Bahnhof

Sprenzel

BMW Motorrad Days

Skistadion   BMW Motorrad Days

18:00

18:05

18:10

18:15

18:20

18:23

18:45

18:50

18:55

19:00

19:05

19:08

19:30

19:35

19:40

19:45

19:50

19:53

20:15

20:20

20:25

20:30

20:35

20:38

Linie 1
Route 1Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

BMW Motorrad Days

Sprenzel

Bahnhof

Rathaus

Shelltankstelle

Skistadion

BMW Motorrad Days    Skistadion

22:30 

22:33 

22:38 

22:43 

22:48 

22:53

23:20 

23:23 

23:28 

23:33 

23:38 

23:43

00:10 

00:13 

00:18 

00:23 

00:28 

00:33

01:00 

01:03 

01:08 

01:13 

01:18 

01:23

01:40 

01:43 

01:48 

01:53 

01:58 

02:03

Linie 1
Route 1Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Shuttle-Busse
Gesamtübersicht
Shuttle buses overview

Alle Angaben ohne Gewähr

Riessersee Hotel

Bräuwastl

Rheinischer Hof

Am Mühlbach

Marienplatz

BMW Motorrad Days

Riessersee Hotel    BMW Motorrad Days

18:00 

18:08 

18:10 

18:11 

18:13 

18:18

18:45 

18:53 

18:55 

18:56 

18:58 

19:03

19:30 

19:38 

19:40 

19:41 

19:43 

19:48

20:15 

20:23 

20:25 

20:26 

20:28 

20:33

Linie 2
Route 2Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

BMW Motorrad Days

Marienplatz

Am  Mühlbach

Rheinischer Hof

Bräuwastl

Riessersee Hotel

BMW Motorrad Days    Riessersee Hotel  

22:30 

22:35 

22:37 

22:38 

22:40 

22:48

23:15 

23:20 

23:22 

23:23 

23:25 

23:33

00:00 

00:05 

00:07 

00:08 

00:10 

00:18

00:45 

00:50 

00:52 

00:53 

00:55 

01:03

01:30 

01:35 

01:37 

01:38 

01:40 

01:48

Linie 2
Route 2Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

Eibsee

Badersee

Unterer Dorfplatz

Zugspitz Bhf

Hotel Post

Hammersbach

Höllentalstrasse

Campingplatz Zugspitze / Schmölz

BMW Motorrad Days

Eibsee    BMW Motorrad Days

17:50 

17:55 

18:00 

18:02 

18:05 

18:10 

18:13 

18:17 

18:30

18:20 

18:25 

18:30 

18:32 

18:35 

18:40 

18:43 

18:47 

19:00

18:50 

18:55 

19:00 

19:02 

19:05 

19:10 

19:13 

19:17 

19:30

19:20 

19:25 

19:30 

19:32 

19:35 

19:40 

19:43 

19:47 

20:00

19:50 

19:55 

20:00 

20:02 

20:05 

20:10 

20:13 

20:17 

20:30

20:20 

20:25 

20:30 

20:32 

20:35 

20:40 

20:43 

20:47 

21:00

Linie 3
Route 3Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

BMW Motorrad Days

Campingplatz / Schmölz

Höllentalstr.

Hammersb.

Hotel Post

Zugspitz Bhf

Unt.Dorfplatz

Badersee

Eibsee

BMW Motorrad Days    Eibsee

22:40 

22:53 

22:57 

23:00 

23:05 

23:08 

23:10 

23:15 

23:20

23:10 

23:23 

23:27 

23:30 

23:35 

23:38 

23:40 

23:45 

23:50

23:40 

23:53 

23:57 

00:00 

00:05 

00:08 

00:10 

00:15 

00:20

00:10 

00:23 

00:27 

00:30 

00:35 

00:38 

00:40 

00:45 

00:50

00:40 

00:53 

00:57 

01:00 

01:05 

01:08 

01:10 

01:15 

01:20

01:10 

01:23 

01:27 

01:30 

01:35 

01:38 

01:40 

01:45 

01:50

01:40 

01:53 

01:57 

02:00 

02:05 

02:08 

02:10 

02:15 

02:20

Linie 3
Route 3Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

Oberau Bahnhof

Farchant Maibaum

Sonnenbichl

Thomas-Knorr-Str.

Loisachbrücke

Marienplatz

BMW Motorrad Days

Oberau    BMW Motorrad Days

18:02 

18:10 

18:15 

18:20 

18:22 

18:25 

18:30

19:02 

19:10 

19:15 

19:20 

19:22 

19:25 

19:30

20:02 

20:10 

20:15 

20:20 

20:22 

20:25 

20:30

Linie 4
Route 4Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

BMW Motorrad Days

Marienplatz

Loisachbrücke

Thomas-Knorr-Str.

Sonnenbichl

Farchant Maibaum

Oberau Bahnhof

BMW Motorrad Days    Oberau

22:40 

22:45 

22:48 

22:50 

22:55 

23:00 

23:08

23:40 

23:45 

23:48 

23:50 

23:55 

00:00 

00:08

00:40 

00:45 

00:48 

00:50 

00:55 

01:00 

01:08

01:40 

01:45 

01:48 

01:50 

01:55 

02:00 

02:08

Linie 4
Route 4Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

Murnau Postamt

Ohlstadt Ortsmitte

Eschenlohe Grundschule

Alpencamp am Wank / Wankbahn

Festplatz / Schützenhaus

Kurpark

BMW Motorrad Days

Murnau    BMW Motorrad Days

17:15 

17:30 

17:40 

17:55 

17:57 

18:00 

18:05

18:40 

18:55 

19:05 

19:20 

19:22 

19:25 

19:30

20:10 

20:25 

20:35 

20:50 

20:52 

20:55 

21:00

Linie 5
Route 5Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

BMW Motorrad Days

Kurpark

Alpencamp am Wank / Wankbahn

Festplatz / Schützenhaus

Eschenlohe Grundschule

Ohlstadt Ortsmitte

Murnau Postamt

BMW Motorrad Days    Murnau

21:20 

21:25 

21:30 

21:33 

21:36 

21:46 

22:01

22:45 

22:50 

22:55 

22:57 

23:10 

23:20 

23:35

00:10 

00:15 

00:20 

00:22 

00:35 

00:45 

01:00

01:30 

01:35 

01:40 

01:42 

01:55 

02:05 

02:20

Linie 5
Route 5Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

Bad Kohlgrub Erlestraße

Bad Kohlgrub Hotel Schillingshof

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Bad Bayersoien Weißes Roß

Saulgrub Bahnhof

Unterammergau Ammerbrücke

Oberammergau Eugen-Papst-Strasse

Oberammergau Hexenstube

Ettal Klostergasthof

Ettal Am Berg

BMW Motorrad Days

Bad Kohlgrub    BMW Motorrad Days

17:30 

17:34 

17:37 

17:47 

17:55 

17:57 

18:05 

18:07 

18:15 

18:17 

18:40

19:30 

19:34 

19:37 

19:47 

19:55 

19:57 

20:05 

20:07 

20:15 

20:17 

20:40

Linie 6
Route 6Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

BMW Motorrad Days

Ettal Am Berg

Ettal Klostergasthof

Oberammergau Hexenstube

Oberammergau Eugen-Papst-Strasse

Unterammergau Ammerbrücke

Saulgrub Bahnhof

Bad Bayersoien Weißes Roß

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Bad Kohlgrub Hotel Schillingshof

Bad Kohlgrub Erlestraße

BMW Motorrad Days    Bad Kohlgrub

23:15 

23:38 

23:40 

23:48 

23:50 

23:52 

00:00 

00:08 

00:18 

00:21 

00:25

01:15 

01:38 

01:40 

01:48 

01:50 

01:52 

02:00 

02:08 

02:18 

02:21 

02:25

Linie 6
Route 6Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Alle Angaben ohne Gewähr

Mittenwald    BMW Motorrad Days

Linie 7
Route 7Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July
Mittenwald Dekan-Karl-Platz

Mittenwald Bahnhof

Krün Ortsmitte

Wallgau Rathaus

Klais Bahnhof

Gerold B 2

Kaltenbrunn

BMW Motorrad Days

17:15 

17:17 

17:30 

17:35 

17:45 

17:48 

17:50 

18:10

18:40 

18:42 

18:55 

19:00 

19:10 

19:13 

19:15 

19:35

20:05 

20:07 

20:20 

20:25 

20:35 

20:38 

20:40 

21:00

Shuttle 7 voll? Alternativ kann der Bus 9608 oder 9618 
zum Bahnhof Garmisch genutzt werden – Deutschlandticket gilt.
Shuttle 7 full? Alternatively, you can take the 9608 or 9618 
bus to Garmisch station – Deutschlandticket valid.

Alle Angaben ohne Gewähr

Mittenwald    BMW Motorrad Days

Linie 7
Route 7Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July
Mittenwald Dekan-Karl-Platz

Mittenwald Bahnhof

Krün Ortsmitte

Wallgau Rathaus

Klais Bahnhof

Gerold B 2

Kaltenbrunn

BMW Motorrad Days

17:15 

17:17 

17:30 

17:35 

17:45 

17:48 

17:50 

18:10

18:40 

18:42 

18:55 

19:00 

19:10 

19:13 

19:15 

19:35

20:05 

20:07 

20:20 

20:25 

20:35 

20:38 

20:40 

21:00

Shuttle 7 voll? Alternativ kann der Bus 9608 oder 9618 
zum Bahnhof Garmisch genutzt werden – Deutschlandticket gilt.
Shuttle 7 full? Alternatively, you can take the 9608 or 9618 
bus to Garmisch station – Deutschlandticket valid.

Alle Angaben ohne Gewähr

Mittenwald    BMW Motorrad Days

Linie 7
Route 7Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July
Mittenwald Dekan-Karl-Platz

Mittenwald Bahnhof

Krün Ortsmitte

Wallgau Rathaus

Klais Bahnhof

Gerold B 2

Kaltenbrunn

BMW Motorrad Days

17:15 

17:17 

17:30 

17:35 

17:45 

17:48 

17:50 

18:10

18:40 

18:42 

18:55 

19:00 

19:10 

19:13 

19:15 

19:35

20:05 

20:07 

20:20 

20:25 

20:35 

20:38 

20:40 

21:00

Shuttle 7 voll? Alternativ kann der Bus 9608 oder 9618 
zum Bahnhof Garmisch genutzt werden – Deutschlandticket gilt.
Shuttle 7 full? Alternatively, you can take the 9608 or 9618 
bus to Garmisch station – Deutschlandticket valid.

Alle Angaben ohne Gewähr

BMW Motorrad Days

Kaltenbrunn

Gerold B 2

Klais Bahnhof

Wallgau Rathaus

Krün Ortsmitte

Mittenwald Bahnhof

BMW Motorrad Days    Mittenwald

22:45 

23:00 

23:02 

23:05 

23:15 

23:20 

23:33 

00:10 

00:25 

00:27 

00:30 

00:40 

00:45 

00:58 

01:30 

01:45 

01:47 

01:50 

02:00 

02:05 

02:18 

Linie 7
Route 7Shuttle

TAXI
Taxivereinigung Garmisch-Partenkirchen
Bahnhofsplatz + 49 8821 1616         Marienplatz +49 8821 2408

Freitag, 4. Juli Friday, 4 July
Samstag, 5. Juli Saturday, 5 July

Shuttle 7 voll? Alternativ kann der Bus 9608 oder 9618 
zum Bahnhof Garmisch genutzt werden – Deutschlandticket gilt.
Shuttle 7 full? Alternatively, you can take the 9608 or 9618 
bus to Garmisch station – Deutschlandticket valid.


